dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2020 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO EpMmunos Makcum KOpbeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002309
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 25.12.2007
yneHoB POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
02/93-20 000 "CBO" 01.07.2020 XKunasa HeaBMXnMmMocTb, OHIN pbIHOYHaA
02/96-20 000 "CBO" 02.07.2020 XKunnasa HeaBMXMMOCTb, OHI pbIHOYHasA
02/95-20 000 "CbO" 04.07.2020 XXunas HedBMXNMOCTb, OHN pbIHOYHas
02/97-20 000 "CbO" 06.07.2020 Xunas HeaBMXNMOCTb, OHN pblHOYHas
02/99-20 000 "CBO" 09.07.2020 XKunnasa HeaBMXMMocTb, OHIN pbIHOYHaA
02/100-20 000 "CBO" 10.07.2020 XKunnasa HeaBMXMMOCTb, OHI pbIHOYHasA
02/98-20 000 "CbO" 10.07.2020 XXunas HedBMXNMOCTb, OHN pbIHOYHas
02/101-20 000 "CbO" 10.07.2020 Xunas HeaBMXNMMOCTb, OHN pblHOYHas
02/102-20 000 "CBO" 11.07.2020 XKunasa HeaBMXMMocTb, OHN pbIHOYHaA
02/104-20 000 "CBO" 12.07.2020 XKunnasa HeaBMXMMOCTb, OHN pbIHOYHasA

HeXnas HeBMXXUMOCTb,

30/01-20 000 "CbO" 13.07.2020 OHM pbIHOYHas
02/103-20 000 "CBO" 14.07.2020 XKunnasa HeaBMXMMOCTb, OHN pbIHOYHasA
02/105-20 000 "CbO" 15.07.2020 Xunas HedBMXNMOCTb, OHN pblHOYHas
02/106-20 000 "CbO" 16.07.2020 Xunas HeaBMXNMOCTb, OHN pblHOYHas



02/107-20

02/108-20

02/109-20

01/87-20

02/110-20

02/111-20

31/01-20

01/90-20

02/112-20

02/113-20

02/114-20

004/01-20

005/01-20

006/01-20

007/01-20

01/97-20

02/115-20

02/116-20

27/02-20

32/01-20

02/118-20

02/119-20

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

16.07.2020

16.07.2020

18.07.2020

18.07.2020

19.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

23.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

31.07.2020

03.08.2020

04.08.2020

Xunas

Xunas

Xunnas

Xunas

Xunnas

Xunas

HenoBMXMUMoCTb, OHU

HeaBMXMNMOCTb, OHIN

HeaBMXNMOCTb, OHI

HeaBMXnUMocTb, OHU

HenoBMXUMoOCTb, OHU

HeaBMXNMOCTb, OHI

CTaBKa apEH,D,HOVI nnaThl,

OHWN

Xunas

XWnnas

Xunnas

Xunnas

Xunas

XWhnas

XWhnas

Xunnas

Xunnas

Xhnas

XWnnas

HeaBMXMNMOCTb, OHI

HeaBMXNMOCTb, OHI

HeaoBMXMUMoCcTb, OHU

HenoBMXUMOCTb, OHU

HeaBMXMNMoCcTb, OHIN

HeaBMXNMOCTb, OHI

HeaBMXnUMocTb, OHU

HenoBMXMUMOCTb, OHU

HeaBMXMNMOoCTb, OHI

HeaBMXNMOCTb, OHU

HeaBMXnUMoCcTb, OHU

CTaBKa apeHAHOW nnaaThl,

OHWN

CTaBKa apeHAHOW nnaThl,

OHWN

XWnnas

Xunas

HeaBMXUNMOCTb, OHI

HenoBMXMUMOCTb, OHU

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



008/01-20

009/01-20

010/01-20

011/01-20

01/102-20

29/02-20

02/120-20

012/01-20

013/01-20

014/01-20

02/121-20

02/122-20

015/01-20

016/01-20

017/01-20

018/01-20

02/124-20

02/123-20

02/125-20

019/01-20

01/106-20

02/126-20

01/108-20

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

05.08.2020

05.08.2020

06.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

15.08.2020

15.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

19.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

Xunas

Xunas

Xunnas

Xunas

Xunnas

HenoBMXMUMoCTb, OHU

HeaBMXMNMOCTb, OHIN

HeaBMXNMOCTb, OHI

HeaBMXnUMocTb, OHU

HenoBMXUMoOCTb, OHU

TPaHCMOPTHbIE CPEACTBa,

oan

XKunnas

Xunas

XWnnas

Xunnas

Xunnas

Xunas

XWhnas

XWhnas

Xunnas

Xunnas

Xhnas

XWnnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunas

Xunas

HenoBMXMUMOCTb, OHU

HeaBMXMNMOCTb, OHI

HeaBMXNMOCTb, OHI

HeaoBMXMUMoCcTb, OHU

HenoBMXUMOCTb, OHU

HeaBMXMNMoCcTb, OHIN

HeaBMXNMOCTb, OHI

HeaBMXnUMocTb, OHU

HenoBMXMUMOCTb, OHU

HeaBMXMNMOoCTb, OHI

HeaBMXNMOCTb, OHU

HeaBMXnUMoCcTb, OHU

HenoBMXMUMoCTb, OHU

HeaBMXMNMOCTb, OHI

HeaBMXMNMOCTb, OHIN

HeaBMXUNMOCTb, OHI

HenoBMXMUMOCTb, OHU

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



34/01-20

34/02-20

020/01-20

33/01-20

021/01-20

02/127-20

02/128-20

01/107-20

01/111-20

01/112-20

35/01-20

022/01-20

01/114-20

02/129-20

36/01-20

023/01-20

02/130-20

01/109-20

01/115-20

01/116-20

024/01-20

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

20.08.2020

20.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

01.09.2020

01.09.2020

01.09.2020

03.09.2020

03.09.2020

03.09.2020

03.09.2020

CTaBKa apeHAHOW naaThl,
OHWN

CTaBKa apeHAHoW nnaThl,
OHM

XKunasa HeaBuMXmnmocTtb, OHN

HeXunas HeBUXXUMOCTb,
OHWN

XKunasa HeaBuXmnmocTtsb, OHN

XKunasa HeaBMXnNMocTb, OHU

XXunnasa HegBmXnmocTb, OHN

XKunnasa HegBMmXnMMocTb, OHN

XKunasa HeaBuXnmocTtsb, OHN

XKunasa HeaBMXnMocTb, OHUN

CTaBKa apeHAHOW nnaaThl,
OHWN

Xunasa HeaBMXMNMocTb, OHW

XKunasa HegBmXnmMocTb, OHN

XKunnasa HeaBMXmMmMocTb, OHN

HeXunas HeBUXXUMOCTb,
OHWN

XKunasa HeaBuXmnmocTtsb, OHN

XKunasa HeaBMXnNMocTb, OHUN

XKunaga HeaBuXmnmocTts, OHN

XXunnasa HegBmXnmMocTb, OHN

XKnnasa HeaBMXMMoCcTb, OHN

XKunasa HeaBMXnMocTsb, OHN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



02/131-20

025/01-20

02/132-20

01/119-20

01/120-20

29/03-20

02/134-20

02/133-20

02/135-20

02/136-20

02/137-20

04/15-20

026/01-20

027/01-20

37/01-20

37/02-20

028/01-20

02/138-20

029/01-20

030/01-20

01/124-20

38/01-20

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

04.09.2020

05.09.2020

07.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

19.09.2020

19.09.2020

20.09.2020

20.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

XKunasa HeaBMXMMocTb, OHWN

XKunnasa HegBmXnmocTb, OHN

XKunnasa HegBmXnmMocTb, OHN

XKunasa HeaBuXnmocTtsb, OHN

XKunasa HeaBMXnNMocTb, OHN

HeXwunas HeaBNXNUMOCTb,
OHM

XKUnasa HeaBMXnNMocTb, OHUN

XXunnasa HegBmXnmocTb, OHN

XKunnasa HegBMXnmMocTb, OHN

XKunasa HeaBuXmnmocTtsb, OHN

XKunasa HeaBMXnMocTb, OHU

OBWWXKuMoe nmyuiectso, 0N

XKunnasa HegBmXnmMocTb, OHN

XKunasa HeaBMXnmocTtsb, OHN

HeXunas HeBNXXUMOCTb,
OHU

HeXunnas HeBUXXUMOCTb,
OHN

XKunasa HeaBMXnmMocTsb, OHN

XKunasa HeaBMXnmMocTsb, OHU

Xunaga HeaBuXmnmocTsb, OHU

XKunnasa HegBmXnmMocTb, OHN

XXunnasa HeaBMXMMocTb, OHN

CTaBKa apeHAHOW nnaaThl,
OHWN

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



39/01-20

04/16-20

02/139-20

02/140-20

02/141-20

02/142-20

02/143-20

031/01-20

032/01-20

02/144-20

02/145-20

02/146-20

02/147-20

41/01-20

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

23.09.2020

24.09.2020

26.09.2020

26.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

HeXwnnaa HegBU>XUMOCTDb,

OHU

Xunas

Xunas

Xunnas

Xunas

Xunas

XKunnas

Xunas

XWnnas

Xunnas

Xunnas

Xunas

XWhnas

HeaoBMXnUMocTb, OHU

HenoBMXMUMOCTb, OHU

HeaBMXMNMOCTb, OHIN

HeaBMXNMOCTb, OHI

HeaoBMXnUMoCcTb, OHU

HenoBMXMUMOCTb, OHU

HeaBMXMNMOCTb, OHI

HeaBMXNMOCTb, OHI

HeaoBMXMUMoCcTb, OHU

HenoBMXUMOCTb, OHU

HeaBMXMNMoCcTb, OHIN

HeaBMXNMOCTb, OHI

MaTepuanbHbIn yuepb

XUnom Hegsmxmumoctn, OHN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



