

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ермилов Максим Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		002309		
Дата включения в реестр членов РОО		25.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
02/93-20	ООО "СБО"	01.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/96-20	ООО "СБО"	02.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/95-20	ООО "СБО"	04.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/97-20	ООО "СБО"	06.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/99-20	ООО "СБО"	09.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/100-20	ООО "СБО"	10.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/98-20	ООО "СБО"	10.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/101-20	ООО "СБО"	10.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/102-20	ООО "СБО"	11.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/104-20	ООО "СБО"	12.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
30/01-20	ООО "СБО"	13.07.2020	нежилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/103-20	ООО "СБО"	14.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/105-20	ООО "СБО"	15.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/106-20	ООО "СБО"	16.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная

02/107-20	ООО "СБО"	16.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/108-20	ООО "СБО"	16.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/109-20	ООО "СБО"	18.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/87-20	ООО "СБО"	18.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/110-20	ООО "СБО"	19.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/111-20	ООО "СБО"	20.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
31/01-20	ООО "СБО"	20.07.2020	ставка арендной платы, ОНИ	рыночная
01/90-20	ООО "СБО"	21.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/112-20	ООО "СБО"	22.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/113-20	ООО "СБО"	23.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/114-20	ООО "СБО"	27.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
004/01-20	ООО "СБО"	28.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
005/01-20	ООО "СБО"	29.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
006/01-20	ООО "СБО"	29.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
007/01-20	ООО "СБО"	30.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/97-20	ООО "СБО"	30.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/115-20	ООО "СБО"	30.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/116-20	ООО "СБО"	30.07.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
27/02-20	ООО "СБО"	30.07.2020	ставка арендной платы, ОНИ	рыночная
32/01-20	ООО "СБО"	31.07.2020	ставка арендной платы, ОНИ	рыночная
02/118-20	ООО "СБО"	03.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/119-20	ООО "СБО"	04.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная

008/01-20	ООО "СБО"	05.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
009/01-20	ООО "СБО"	05.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
010/01-20	ООО "СБО"	06.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
011/01-20	ООО "СБО"	07.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/102-20	ООО "СБО"	07.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
29/02-20	ООО "СБО"	07.08.2020	транспортные средства, ОДИ	рыночная
02/120-20	ООО "СБО"	11.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
012/01-20	ООО "СБО"	11.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
013/01-20	ООО "СБО"	11.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
014/01-20	ООО "СБО"	11.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/121-20	ООО "СБО"	12.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/122-20	ООО "СБО"	12.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
015/01-20	ООО "СБО"	13.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
016/01-20	ООО "СБО"	13.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
017/01-20	ООО "СБО"	13.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
018/01-20	ООО "СБО"	13.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/124-20	ООО "СБО"	15.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/123-20	ООО "СБО"	15.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/125-20	ООО "СБО"	17.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
019/01-20	ООО "СБО"	17.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/106-20	ООО "СБО"	19.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/126-20	ООО "СБО"	20.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/108-20	ООО "СБО"	20.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная

34/01-20	ООО "СБО"	20.08.2020	ставка арендной платы, ОНИ	рыночная
34/02-20	ООО "СБО"	20.08.2020	ставка арендной платы, ОНИ	рыночная
020/01-20	ООО "СБО"	21.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
33/01-20	ООО "СБО"	21.08.2020	нежилая недвижимость, ОНИ	рыночная
021/01-20	ООО "СБО"	24.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/127-20	ООО "СБО"	24.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/128-20	ООО "СБО"	25.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/107-20	ООО "СБО"	25.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/111-20	ООО "СБО"	26.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/112-20	ООО "СБО"	27.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
35/01-20	ООО "СБО"	27.08.2020	ставка арендной платы, ОНИ	рыночная
022/01-20	ООО "СБО"	28.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/114-20	ООО "СБО"	31.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/129-20	ООО "СБО"	31.08.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
36/01-20	ООО "СБО"	01.09.2020	нежилая недвижимость, ОНИ	рыночная
023/01-20	ООО "СБО"	01.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/130-20	ООО "СБО"	01.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/109-20	ООО "СБО"	03.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/115-20	ООО "СБО"	03.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/116-20	ООО "СБО"	03.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
024/01-20	ООО "СБО"	03.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная

02/131-20	ООО "СБО"	04.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
025/01-20	ООО "СБО"	05.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/132-20	ООО "СБО"	07.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/119-20	ООО "СБО"	10.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/120-20	ООО "СБО"	10.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
29/03-20	ООО "СБО"	10.09.2020	нежилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/134-20	ООО "СБО"	15.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/133-20	ООО "СБО"	15.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/135-20	ООО "СБО"	15.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/136-20	ООО "СБО"	16.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/137-20	ООО "СБО"	17.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
04/15-20	ООО "СБО"	17.09.2020	движимое имущество, ОДИ	рыночная
026/01-20	ООО "СБО"	17.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
027/01-20	ООО "СБО"	18.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
37/01-20	ООО "СБО"	19.09.2020	нежилая недвижимость, ОНИ	рыночная
37/02-20	ООО "СБО"	19.09.2020	нежилая недвижимость, ОНИ	рыночная
028/01-20	ООО "СБО"	20.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/138-20	ООО "СБО"	20.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
029/01-20	ООО "СБО"	21.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
030/01-20	ООО "СБО"	21.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
01/124-20	ООО "СБО"	23.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
38/01-20	ООО "СБО"	23.09.2020	ставка арендной платы, ОНИ	рыночная

39/01-20	ООО "СБО"	23.09.2020	нежилая недвижимость, ОНИ	рыночная
04/16-20	ООО "СБО"	24.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/139-20	ООО "СБО"	26.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/140-20	ООО "СБО"	26.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/141-20	ООО "СБО"	28.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/142-20	ООО "СБО"	28.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/143-20	ООО "СБО"	28.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
031/01-20	ООО "СБО"	28.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
032/01-20	ООО "СБО"	29.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/144-20	ООО "СБО"	29.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/145-20	ООО "СБО"	29.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/146-20	ООО "СБО"	29.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
02/147-20	ООО "СБО"	30.09.2020	жилая недвижимость, ОНИ	рыночная
41/01-20	ООО "СБО"	30.09.2020	материальный ущерб жилой недвижимости, ОНИ	рыночная